*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suaе,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 204-205)

(Dt 9, 26-29)

*Antiphona* (Br Goth 204)

(Dt 9, 26)

Ne extermines plebem tuam, Domine, et hereditatem quam liberasti.

Domine Deus, ne disperdas populum tuum \* et hereditatem tuam,  
 quam redemisti in magnitudine tua, \* quod eduxisti de Aegypto in manu fortis.  
 Recordare servorum tuorum Abraham, Isaac et Iacob; \* ne  
 aspicias duritiam populi huius et impietatem atque pecca-  
 tum,  
 ne forte dicant habitatores terrae, \* de qua eduxisti nos:  
 “Non poterat Dominus introducere eos in terram, \* quam  
 pollicitus est eis, et oderat illos;  
 idcirco eduxit, \* ut interficeret eos in solitudine”.  
 Attamen ipsi sunt populus tuus et hereditas tua, \* quos  
 eduxisti in fortitudine tua magna et in brachio tuo extento.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Ne extermines plebem tuam, Domine, et hereditatem quam li-  
 berasti.

*Oratio de cantico* (Br Goth 662)

Universae carnis spiritus fortissime ac misericors Deus,  
 propitiare, quaesumus, universitati ecclesiae tuae,  
 et dimitte peccata omnium;  
 aufer, quaesumus, a nobis iniquitates et scelera nostra,  
 tuaeque nos benedictionis et pacis infusione locupleta.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus matutinarius* (Br Goth 662)

(Ps 89, 17.16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos,  
 et opera manuum nostrarum dirige super nos.

*V/ Respice in servos tuos, in opera tua;*  
*et dirige filios eorum.*

*R/ Et opera manuum nostrarum dirige super nos.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et opera manuum nostrarum dirige super nos.*

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 662)

(Ps 150, 1)

In sanctis eius laudate Dominum, alleluia, alleluia; in firmamento virtutis eius.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Ant.* In sanctis eius laudate Dominum, alleluia, alleluia; in firmamento virtutis eius.

*Lectio* (Br Goth 662-663)

(Prv 3, 5-12)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

*R/ Deo gratias.*

Fili, habe fiduciam in Domino [...] et quasi pater in filio complacet sibi.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 152)

Benignitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Moestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
moestas genas inducimus.

Egisse multum paenitet.  
Horrens, tetur, vel pessimum;  
turpissimum ac sordidum  
fatemur omne noxium.

Elasta vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira moestos sorbeat,  
non poena fessos conterat;  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum.  
*Amen.*

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)

(Ps 103, 30)

*V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.*

*R/ Et renovabis faciem terrae.*

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus;  
 ut nos gratia ipsius,  
 et per intercessionem Sanctae Mariae  
 Virginis Genetricis suae  
 in sacro sancto ieiunio remissionem peccatorum,  
 pacemque nobis propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 663)

Descendat, Domine, ad nos Spiritus Sanctus,  
 per quem et mundata pectora nostra ipse possideas,  
 et institutam a te orationem suscias:  
 ut ita non per nos,  
 sed per illum nostra accipias postulata,  
 sicut per illum nostra deleas facinora;  
 cum eo, qui tecum et cum Patre regnat aequalis,  
 interpellante pro nobis,  
 per eum ad te proclamamus e terris:

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 663)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Expectantes se, Spiritus efficiat immaculatos a sordibus.

R/ Amen.

Repleat munere, quos se inspicit sustinere.

R/ Amen.

Ut cum venerit impleamur sanctitate eius,  
 cuius adventum amabiliter expectamus.

R/ Amen.

Ipsò praestante et auxiliante, qui cum Patre et Filio,  
unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 663)

(Ps 102, 19-20a; Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
benedicite dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,*  
*et collaudate eum omnes populi.*

*R/ Benedicite dominum omnes angeli eius,*  
*alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Benedicite dominum omnes angeli eius,*  
*alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 670)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
qui es omnium terrae spes;  
et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
virtutumque copia sublimes insignium;  
tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
per quae vitae beatae scandimus ardua:  
ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
dum fidei petit sublimitatem,  
spei promereatur quietem,  
et ad caritatis perveniat apicem.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 193)

(Prv 7, 1-2a)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili mi, custodi sermones meos et praecepta mea reconde tibi.

Serva mandata mea et vives.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 663-664)

(Ex 16, 1b-16a.31-35a)

Lectio libri Exodi.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Venit omnis congregatio filiorum Israel in desertum Sin [...] Hic est sermo quem praecepit Dominus. Appelavitque domus Israel nomen eius Man [...] Filii autem Israel comedenterunt man quadraginta annis, donec venirent in terram habitabilem.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 664-665)

(Ag 1, 7-8.14; 2, 1b.5c.6-7.9)

Lectio libri Aggaei prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus exercituum: ponite corda vestra super vias vestras. Ascendite in montem, portate lignum et aedificate domum, et acceptabilis mihi erit et glorificabor, dicit Dominus. Et suscitavit Dominus spiritum Zorobabel filii Salathiel ducis Iudee et spiritum Iesu filii Iosedec sacerdotis magni et spiritum reliquorum omnium de populo; et ingressi sunt et faciebant opus in domo Domini exercituum Dei sui. Factum est verbum Domini in manu Aggaei prophetae dicens: spiritus meus stat in medio vestrum: nolite timere. Quia haec dicit Dominus exercituum [...] et implebo domum istam gloria, dicit Dominus exercituum. Maior erit gloria domus istius novissimae plus quam prima, dicit Dominus exercituum; et in loco isto dabo pacem, dicit Dominus exercituum.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 665-666)

(Act 10, 1-33)

Lectio Actuum Apostolorum.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Vir autem quidem in Caesarea, nomine Cornelius [...] quaecumque tibi praecepta sunt a Domino".

R/ Amen.

*Psalmus 59**Antiphona* (Br Goth 666)

(Cfr. Ps 59, 7)

Salvos nos faciat dextera tua, et exaudi nos.

Deus, reppulisti nos, destruxisti nos. \* Iratus es. Convertere ad nos!

Concussisti terram, confregisti eam; \* sana contritiones eius, quia commota est.

Ostendisti populo tuo dura, \* potasti nos vino vertiginis.

Dedisti metuentibus te signum, \* ut fugiant a facie arcus.

Ut liberentur dilecti tui, \* salvos fac dextera tua et exaudi nos.

Deus locutus est in sancto suo: + "Laetabor et partibor Sichimam \* et convallem Succoth metibor.

Meus est Galaad, et meus est Manasses, \* et Ephraim fortitudo capitis mei.

Iuda sceptrum meum, \* Moab olla lavacri mei.